Henricus dei gracia rex Anglie omnibus episcopis in quorum episcopatu abbas de Bello habet

ecclesias aut decimas salutem. Sciatis quod ego concedo et regaH auctoritate confirmo quicquid

frater meus Wiilelmus rex in dedicacione ecclesie sancti Martini de Belio donavit: ecclesiam scilicet

de Santford ab omnibus consuetudinibus secularibus liberam et quietam cum decimis et terris et

redditibus ad ipsam pertinentibus, et ecclesiam de Exelinges, et ecclesiam de Trilaue, et ecclesiam

de Middehala, et illam de Nortuna, cum decimis et terris et redditibus ad illas pertinentibus. Sed

et ecclesiam de Eyllesham cum decimis et terris et redditibus et cum berwicis ad illam pertinentibus,

Steuekeie, Scipdene, Brundele, et ecclesiam de Mendlesham, cum Andreustou, et ecclesiam de

Branford cum decimis et terris et redditibus et berwicis ad eam pertinentibus, Brustele, et Eilbricthe-

stou, et ecclesiam de Brantham similiter cum decimis et terris et redditibus et berwicis, Bercolt,

Scotteiege, Selvelege, Benetlege. Has vero ecclesias cum omnibus appenditiis suis liberas et quietas

in perpetuum possidendas concedo ecclesie sancti Martini de Bello, sicut frater meus rex Willelmus

eas in dedicatione ipsius ecclesie dedit. Presbiteros vero istarum ecclesiarum, et homines ad illas

pertinentes liberos et quietos esse precipio, ab omnibus placitis et quereiis, et siris et hundredis, et

opere pontium, et omnibus ahis operibus, et auxiliis. Testibus Willelmo episcopo Winton', Rogero
episcopo Saresb', Roberto comite de Mell', Willelmo comite de Warenna, Rogero filio Ricardi.

Apud Westmonasterium.

[Huntington Lib. Battle Abbey Cartulary, fo. 26v°.]

XLVIII [Calendar No. 828]

Henry I confirms the possessions of Binham Priory (1 107)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Henricus dei gracia rex Anglorum concedo pro
anima patris et matris mee et mea et uxoris mee et sobolis parentumque meorum, concedo inquam
et confirmo donacionem quam fecit Petrus Valoniensis ecclesie sancti Albani, id est ecclcsiam sancte

Marie de Binham totumquc manerium in terra et pratis et silvis et maresco et homagio, ita plene et

libere sicut tenuerat idem Petrus illud manerium a patre meo et fratre et a me ipso, scilicet [cum]

soce et sace et tol et team et infangencthef. Quod beneficium et elemosinam specialitcr fecit pro
anima patris mei Willclmi regis, qui dedit ei illud manerium, cujus et assensu et licencia hoc opus
incepit; et pro anima matris mee Matikiis rcgine et fratris mci Willelmi regis, ct pro salute mea et

Matilde uxoris mee, quorum nutu et liccncia istam elcmosinam fecit, et pro salute sobolis mee et pro

se ipso et uxore sua Albcreda et filiis et fratribus et propinquis, ct pro animabus cciam patris et

matris sue et omnium antecessorum suorum, ex quorum progcnic ortus cst, et pro salutc hominum
suorum et animabus antcccssorum suorum, quorum dccimas conmidcm nutu ccclcsie sanctc Marie

dc Binham tribuit. Conccssit cciam cidcm ccclcsie duas partcs dccimarimi suarimi dc Dcrsigham

ct Ingulvcsthorp dc suo dominio et duas partcs omnium militum suorum qiii dc ipso tcrras tcncnt

in Northfulch, asscnsu quidcm et voluntatc eorumdcm. Quc omnia donavit ct nominatim concessit

ccclesie sanctc Marie dc Binham, constitucns ut prcdicti sui militcs cum mortui fucrint, si tamen in

Anglia moriantur, apud Binham dcbcant scpeliri, ct a monachis corpora corum honorilicc suscipi;

ct dcbct pro eis scrvicium sicut pro fratrc dcvote fieri; et pars corum tocius substancic suc, illorum

duntaxat mancriorum dc quibus cadcm ccclcsia habct dccimas, cidcm ecclcsic sancte Marie de

Binham rcddi ct offcrri dcbct. Utcumquc autcm moriantur scu scpcliantur, prcdicta pars tocius
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sue substancie pro singulis eorum supradicte ecclesie per convencionem reddetur, et a monachis

debitum servicium sicut pro fratribus persolvetur et pro uxoribus et heredibus eadem convencio ab

utraque parte semper in posterum implebitur. Que ecciesia sancte Marie de Binham eo tenore

subicietur ecclesie sancti Albani in cella[m] quo tenore ecclesia sancti Pancratii de Leuuis ecclesie sancti

Petri Cluniacensi est subjecta. Redditura per annos singulos ecclesie sancti Albani unam marcam
argenti et non amplius et hoc in die festi sancti Albani. Quinimmo talem libertatem habebit hec

ecclesia per omnia sub ecclesia sancti Albani qualem habet ecclesia sancti Pancratii sub ecclesia

Cluniacensi. hujus beneficii donacionem et oblacionem quam fecit prefatus Petrus Valoniensis

et AIber[ed]a uxor ejus, concedentibus filiis suis Willelmo et Rogero, consilio eciam nepotis sui

Walteri et ceterorum hominum et amicorum suorum, assensu et licencia mea, confirmo libenter et

annuo ego Henricus dei gracia rex Anglorum, et confirmans subscribo sancte crucis [signum]

faciens mea manu.

+ Signum Henrici regis Anglorum. + Signum Stephani comitis.

+ Signum Mathildis regine. + Signum Ranulfi cancellarii.

+ Signum Anselmi archiepiscopi. + Signum Petri Valoniensis.

+ Signum Gerardi archiepiscopi. + Signum Rogeri filii Petri.

+ Signum Mauricii episcopi. + Signum Hamonis dapiferi.

+ Signum Wiilelmi episcopi. + Signum Willelmi de Albineio.

+ Signum Radulfi episcopi. + Signum Nigelli de Albineio.

+ Signum Roberti episcopi. + Signum Nigelli de Oilleio.

+ Signum Herberti episcopi. + Signum Rogeri filii Ricardi.

+ Signum Hervei episcopi. + Signum Rogeri de Oilneio.

+ Signum Sampsonis episcopi. + Signum Humfridi de Albaneio.

+ Signum Ranulfi episcopi. + Signum David.

+ Signum Gilberti abbatis. + Signum Willelmi de Curceio.

+ Signum Hernulfi abbatis. + Signum Walteri filii Ricardi.

+ Signum Ferizonis abbatis. + Signum Willelmi Pevrelli Lond'.

+ Signum Petri abbatis. + Signum Pagani Pevrelli.

+ Signum Stephani abbatis. + Signum Othueri.

+ Signum Nigelli abbatis. + Signum Willelmi Pevrelli de Dovra.

+ Signum Roberti comitis. + Signum Oini capellani.

+ Signum Symonis comitis. + Signum Walteri filii Ansgeri.

+ Signum Ricardi comitis. + Signum Hamonis Pevrelli.

+ Signum Henrici comitis.

[Cotton MS. Claud. D. XUI, ff. 38, SSv" (copy).]

XLDf [Calendar No. 829]

Henry I in favour of St. Amand's, Rouen (1 107-18)

Sciant omnes praesentes et futuri quod ego Henricus rex Anglorum et dux Normannorum pro

anima patris mei et matris meae et fratris mei Willelmi regis dono annuatim sanctimoniaUbus

sancti Amandi in urbe Rothomagensi decem modios vini de cellario meo. Et hoc facio pro salute

animae meae et remissione peccatorum meorum. Et hujus donationis testes sunt hii.

Signum Henrici regis + Signum Roberti comitis de Mellent + Signum Willelmi Puerelli + de

Dovra. Signum Walteri filii Ansgeri + Signum Ranulfi Meschini + Signum Ranulfi cancellarii +
[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 45.]

L [Calendar No. 833]

Henry I confirms the gifts of Earl Simon to St. Andrew's, Northampton (1 107)

Henricus rex Angl'^ Justic', vicecomitibus, baronibus,- ministris, et omnibus fidelibus suis'

Francis et Anglis, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse monachis de Caritate in ecclesia sancti

Andree de Norhampt' deo servientibus' molendinum Hardinstone quod dicitur Cotesmelne pro

anima patris matrisque mee et pro anima Willelmi regis fratris mei^ et pro salute anime mee et

Matildis regine uxoris mee. Preterea concedo et confirmo omnes possessiones eorum'' quas Simon
comes et Matildis uxor ejus' et® alii homines mei illis' dedenmt in ecclesiis, in decimis, in terris,'"

in aliis rebus, et nominatim ecclesiam" Omnium Sanctorum de^- Norhampton' et omnes ecclesias

ejusdem ville'^ cum omnibus appendiciis suis," et in eadem villa terram trium carucarum'^ et tres